
 

 

UCHWAŁA NR 493/L/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w statucie Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 2. ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. a 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2241 ze zm.) 

Rada Miejska w Woźnikach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w załączniku do Uchwały  Nr 221/XIX/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie nadania statutu Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach, poprzez 

zmianę § 4 ust. 1 załącznika i nadanie mu brzmienia: 

„Przedmiotem działania Centrum jest wykonywanie zadań Gminy Woźniki w zakresie reintegracji 

zawodowej i społecznej osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym na podstawie 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym oraz prowadzenie działań związanych 

z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób 

uzależnionych od alkoholu – na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 34


		2024-01-03T10:17:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




